Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB
Recredenciada pelo Decreto Estadual N° 16.825, de 04.07.2016

Edital nº162/2021

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS ANTEPROJETOS DE DISSERTAÇÃO

A coordenação do Programa de Pós-Graduação em Genética, Biodiversidade e
Conservação, por meio deste, torna público o resultado da avaliação dos anteprojetos de
dissertação relativo ao processo seletivo para aluno regular do Programa de Pós-Graduação
stricto sensu em Genética, Biodiversidade e Conservação, nível mestrado, com área de
concentração em “Genética, Biodiversidade e Conservação”.

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

Aléxia David Santos Soares REPROVADA (não
compareceu à apresentação)

Ana Carolina Amorim Silva APROVADA

Dayana Ellen Miranda Dias APROVADA

Edma Santos de Antonio APROVADA

Elvis Carlos da Silva APROVADO

Fábio Nascimento dos Santos APROVADO

Gisele Aparecida dos Santos
Neves

APROVADA

Isabela Sousa Prado APROVADA

Kélice Brito Almeida APROVADA

Lavínia de Almeida Raimundo APROVADA

Campus de Vitória da Conquista   (77) 3424-8640 | reitoria@uesb.edu.br

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB
Recredenciada pelo Decreto Estadual N° 16.825, de 04.07.2016

Leonardo dos Santos Gonçalves
Ferreira

REPROVADO (não
compareceu à apresentação)

Mauricio Barros Fernandes APROVADO

Paulo Barros de Abreu Junior APROVADO

Ruth Aline Evangelista do Carmo APROVADA

Vilma Pereira Oliveira APROVADA

Waldson Pereira Luz Júnior APROVADO

William Claudio Vaz Novaes APROVADO

Campus de Vitória da Conquista   (77) 3424-8640 | reitoria@uesb.edu.br